
АДМИНИСТРАЦИЯ НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Администрация Ножай-Юртовского муниципального района)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
НАЖИН-ЮЬ РТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ 

(Нажин-Юьртан муниципальни к1оштан администраци)

366241, ЧР, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. А.Кадырова 3, rnail@noiay-urt.ru.T/(b.8 (87148) 2-22-57

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2021 г. №60

«Об утверждении схемы расположения 
земельного участка на кадастровом плане 
соответствующей территории»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 
25.10.2001г. № 136-ФЗ «Приобретение прав на земельные участки, которые 
находятся в государственной или муниципальной собственности», согласно 
Федеральному закону от 24.07.2008г. №221-ФЗ «О государственном 
земельном кадастре недвижимости»

Администрация Ножай-Юртовского муниципального района 
постановляет:

1 .Утвердить схемы расположения земельных участков на кадастровом 
плане территории:___________________________ ________ ____________

№
п/п

Адрес местоположения Площадь
кв.м.

Кадастровый 
план территории

1. ЧР, Ножай-Юртовский муниципальный район, с. Беной- 
Ведено, ул.А.А. Кадырова, 31- а 3411 20:09:4800083:

2. ЧР, Ножай-Юртовский муниципальный район, с. Беной- 
Ведено, ул. Байсангура- Беноевского, 14- а 4742 20:09:4800083:

3. ЧР, Ножай-Юртовский муниципальный район с. Беной- 
Ведено, ул. Северо-Западная,21-а 2834 20:09:4800083:

4. ЧР, Ножай-Юртовский муниципальный район, с. Лем-Корц, 
ул. Центральная, 28-а 1581 20:09:4900084:

категория земель - земли населенных пунктов; 
территориальная зона -  жилая зона;
вид разрешенного использования -  для размещения сельского 

кладбища.
. • . ff х1 ! Ъ:-%
2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

администрации муниципального района в сети Интернет.

mailto:rnail@noiay-urt.ru


3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
муниципального района Лорсанова С.С.заместителя главы администрации

Глава администрации

^  ■■ ■,1*4 " illЛ1
Верно:
Начальник организационного отдела 
Алхазурова Р.Х.

. . . .  Л  - . . . .4 : Ж  . . . i t . ' .  / Ж  * *

А.Г. Музуруев



Распоряжение

Утверждена

(наименование документа об утверждении, включая наименования

Админитсрация Ножай-Юртовского муниципального районаЧР
органов государственной власти или органов местного

самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

от £  ~ № , / 1 ____________________

Схема расположения земельного участка или земельных участков на
кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка 2 0 :0 9 :4 9 0 0 0 8 4 :З У

Площадь земельного участка 1 5 8 1 м  2

Обозначение характерных точек 
границы

Координаты, м

X Y
1 2 3

н1 53983,27 365627,22

н2 53931,85 365619,25

нЗ 53918,28 365616,81

н4 53923,07 365596,51

н5 53992,05 365602,21

н1 53983,27 365627,22

Условные обозначения:
н1,н2- обозначение характерной точки границы образуемого земельного участка 
------вновь образованная часть границы достаточной точности



Утверждена
Распоряжением

(наименование документа об утверждении, включая наименования

Администрации Ножай-Юртовским муницпальным районом ЧР 
органов государственной власти или органов местного

самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков) 

ОТ /  - (Р 7̂. &4>Я/ № _______ $  О________________________

Схема расположения земельного участка или земельных участков на
кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка 2 0 :0 9 :4 8 0 0 0 8 3 :З У

Площадь земельного участка 2 8 3 4 м 2

Обозначение характерных точек Координаты, м
границы X Y

1 2 3
н1 56131,58 362532,30
н2 56116,35 362512,96
нЗ 56106,39 362528,46
н4 56087,31 362525,85
н5 56054,73 362541,96
нб 56041,62 362577,92

н7 56056,65 362595,02

н8 56103,92 362548,09

н ! 56131,58 362532,30



Распоряжением

Утверждена

(наименование документа об утверждении, включая наименования

Администрация Ножай-Юртовского мунийипального района ЧР
органов государственной власти или органов местного

самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

от $ -  О 7^ y lfl% /  № / ft_____________________

Схема расположения земельного участка или земельных участков на
кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка 2 0 :0 9 :4 8 0 0 0 8 3 :З У

Площадь земельного участка 4 7 4 2 м 2

Обозначение характерных точек Координаты, м
границы X Y

1 2 3
н1 54873,06 363189,46
н2 54917,64 363210,93

нЗ 54931,67 363235,60

н4 54954,49 363243,85
н5 54944,59 363290,91
нб 54939,93 363299,72

н7 54873,37 363254,53

н8 54876,96 363250,52

н9 54886,03 363213,55

н10 54866,07 363207,08

н ! 54873,06 363189,46

/



Утверждена
Распоряжением

(наименование документа об утверждении, включая наименования 

Администрация Ножай-Юртовского мй\униципального района ЧР
органов государственной власти или органов местного

самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

от т /Р ______________

г \

Схема расположения земельного участка или земельных участков на
кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка 2 0 :0 9 :4 8 0 0 0 8 3 :З У

Площадь земельного участка 3 4 1 1 м  2

Обозначение характерных точек 
границы

Координаты, м

X Y
1 2 3

н1 55742,32 363184,49
н2 55737,98 363211,76
нЗ 55714,12 363214,25

н4 55702,59 363210,83
н5 55701,24 363211,05

нб 55692,88 363192,52

н7 55613,25 363157,27

н8 55632,71 363133,10

н9 55672,34 363158,18

нЮ 55668,13 363164,99

н1 55742,32 363184,49

С \

4 ^ /

/  ///
\-tlO /

/
/

i еС
/

V
7 / /

/ //
:09:48000S3:1 03

/

20:00:48 00 083//! 0^5//
I r j i S* О  «О, о .

/к.


